Capellano in ecclesia Sancti Monifacii Deo Servienti quinque

marcas usualis monete ad duos anni terminos viz. Pentecostes et

Beati Martini per equales portiones, ac faciendo nobis et heredibus

nostris et nostris successoribus Comitibus Rossie annuatim tres

sectas ad tria placita Capitalia tenenda apud Kynardy tantum pro

omni alio onere servitio vel demanda que de dictus terris et officio

exigi poterit vel requiri Et nos vero Alexander prefatus heredes

nostri et nostri successores Comites Rossie, prefatus terras cum
pertinentiis dicto Alexandre heredibus et suis assignatis, contra

omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum

defendemus. In cujus rei testimonium Sigillum nostrum append!

fecinius apud castrum nostrum de Dingwale sexto die mensis

Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo sexto

hiis testibus Hugone de Ross Domino de Balnagowyn, Donaldo de

Calder, Georgio de Munro de Foulis et Johanne M'Loyde cum

pluribus aliis in testimonium A'ocatis.

CHARTER OF CONFIRMATION FROM ALEXNDER OF ISLA, EARL
OF ROSS AND LORD OF THE ISLES, TO SIR WALTER OF

. INNES, LORD OF THAT ILK. 1438.

Book of iBnes. Alexander de Yle Dominus Insularum Comes Rossiae et

Justiciarius ex parte boreali a quae de Forth universis et singulis

banc cartam visuris vel audituris salutem. Sciatis nos approbasse

ratificasse et hac presenti carta nostra confirmasse donationem

illam et concessionem quam Dominus Johannes de Lindsay

Dominus de Byres fecit et concessit dilecto nostso consanguineo

Domino Waltero de Innes militi domino ejusdem de terris

baroniae de Aberkirder cum pertiuentibus infra Vicecomitatum

de BamfF. Tenendam et habendain dicto Domino Waltero et

heredibus suis cum omnibus et singulis libertatibus commodit-
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atil)\is asiameiitis et justis pertinentijs qiiibuscunque ad dictas

spectantibus sen quoniodo juste spectarc valeiitibiis in futiirum

adeo lil)ere et quiete, plouarie iiitegre et honorifice in omnibns et

per omnia, sicut carta et evidentia dicti Domini Joliannis do

Lindsay eidem Domino Walteri de Lesly avi nostri facta quondam

Domino Williehno de Lindyssay de Byres consanguineo suo super

dictas terras plenius continet et proportat. Et ut hec nostra

coniiruiatio predictae cartae aA'i nostri robur virtutem et libei'tatem

teneat, habeat, et possideat. In ciijus rei testimonium sigilhnn

nostrum presentibus apponi fecimiis. Apud Castrum nostrum de

Dintiwall vicesimo secundo die mensis Februarii anno Domini

millesimo quadringentesimo tricesimo Octavo. Testibus vener.

a])ilis viris Willielmo de Lesly Vicecomite de Liverness, Georgio

de Miuuo Domino de Foullys, Willielmo de Urchard Willielmo de

Calder, Hugone Le Rose, et Murcliedo Revach Armigeris.

THi: 1•0^L0^VIXG proceeds on the HESIGNATION by JOHN
ROSE IN FAVOUR OF HIS SON HUGH OF KILRAVOCK.
H40.

Alagnifico et potenti domino ac domino suo praestantissimo Family of

domino Alexandro comite de Rosse vester humiiis Johannes de

Roos de Kilrawak omnimodam reverentiam et honorem. In

manus vestras ego Johannes predictus non vi aut metus ductus

nee errore lapsus sed mera et spontanea voluntate nostra ac

propria motu omnes et singulares terras meas baronie de Kylrawak

cmn pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Name quas de

vol:>is teneo in capite, in favorem dilecti filii mei Hugonis de Roos

per fustem et l)aculum ac presentas meas literas patentes sursum

reddo pure que simpliciter resigno ; salvis niichi pro tempore vite

mee le franktenement dictarum terrarum cum pertinentiis et

spouse mee tertia parte ei spectante post mortem meam prout is

de eisdem obierem vestitus et saisitus, ac totum jus et clameum

quod ad proprietatem dictarum terrarum cum pertinentiis habui,

habeo vel habere potero pro me et heredibus meis omnino quietum

clamo in perpetuam . . . quod vos domine mi antedicto

Hugonem filium mcum antedictum de eisdem tcrris cum pertin-

entiis investire valentis ; salvis mihi et spouse mee ut supra. Pro

qua vero resignatione fieuda in manibus vestris facio constituo et

ordino noljiles viros ]\[alcolmum McKyntosych ballivum de

Badenacb, Hectorem Tarlochson Senescallum de Urchard, Nigellum

34
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M'Loide, Don.ildum M'Loide, et Georgiiim de Munro ....
actornatos ... ad reddendum, (fee. ... In cujus rei

testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud

manerium meum de Kylravok, vicesimo secundo die niensis Juuii

anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo.

CHARTOUR OF BAUDENYOCHT DaLNAVERT AND KINRARACHE
BE THE EARLE OF ROSSE. 1438.

The Gordon Omnibus banc cartam visuris vel audituris Alexander de Yla

^ ' comes Rossie eternam in Domino Salutem Noueritis nos cartas

Willebni quondam comitis Rossie predecessoris nostri factas

cuidam Mabnorano de Glencbarny non rasas non abobtas non

cancellatas nee in abqua sue parte suspectas vidisse inspexisse et

ad plenum intellexisse quarum tenor sequitur in hec verba

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Willelmus comes de

Ross salutem in domino sciatis nos dedisse concessisse et bee

presenti carta nostra coufirmasse Malniorano de Glencbarny duas

dauatas terre nostre in Badenach videlicet dauatam de Dalnafert

et dauatam de Kynroraytb cum omnibus suis pertinentiis et rectis

diuisis pro homagio et seruieio suo Reseruata nobis et beredibus

nostris nomine capitalis manerii una acra terre iacente iuxta le

stycban predicte ville de Dalnafert ex australi parte in qua situm

fuit manerium quondam Scaytb filii Fercbardi Tenendas et

habendas dicto Malmorano et beredibus suis de nobis et beredibus

nostris in feodo et bereditate imperpetuum in pratis et pascuis (&c.)

Reddendo inde nobis et beredibus nostris ipse et beredes sui duas

marcas usualis monete annuatim Scilicet medietatem adfestum

Penthecostes aliam mediatatem ad festum Sancti Martini in yeme

et faciendo nobis et beredibus nostris ipse et beredes sui tres sectas

curie nostre infra dictum manerium terre ad tria placita capitalia

nostra ibidem tenenda cum nos ibidem sederimus et fornisecum

seruitium domini nostri regis quantum ad predictas duas dauatas

terre pertinet pro omnibus aliis seruitiis exactionibvis et secularibus

demandis Nos vero Willelmus comes de Ross et beredes nostri

pi'edicto Malmorano et beredibus suis predictas duas dauatas teri'e

in omnibus ut predicitur contra omnes bomines et feminas

warantizabimus acquietavimus et imperpetuum defendemus In

cuius rei testimonuim huic carte sigilbim nostrum apposuimus

hiis testibus domino Marca Dei gratia Abbate None Firme dompno
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Mauricio de Belliloco monacho domino Willelino de Mowbray
milite Johanne de Berclay Willelmo thane de Caldor Archilxddo

de Clunace et niultis aliis Tenor secunde carte talis est Uniuersis

presentes litteras inspecturis Willelmus comes de Ross salntem in

domino Sciatis nos concessisse et feodifirmam dimississe Malmorano

de Glencharny totam terrain nostram de Dalnafert in le Badenach

scilicet illam acram terre qnani nobis reseruanimus in carta

infoedationis dicti Malmorani de eadem pront plenius in dicta

carta continetur Tenendam et habendam sibi et heredibns snis de

nobis et heredibns nostris ad feodifirmam imperpetuum Reddendo

ipse et lieredes sni pro nobis et heredibus nostris duas marcas per

nos debitas snperiori domino de la Badenach qnas nobis et

lierodi1)us nostris in carta infeodationis dicti Malmorani reseruamus

et soluendo ipsi et heredes sni sectatori nostro terrarnm nostrornm